
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

Název veřejné zakázky: Dynamický nákupní systém – Zajištění ICT odborných rolí pro 

potřeby rezortu Ministerstva zemědělství (dále také jen „DNS 

Zajištění ICT odborných rolí“) 

Druh zadávacího řízení: Zavedení dynamického nákupního systému na služby dle § 138 

a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 00020478 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 21. 3. 2023 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace.  

Dotaz č. 1 a 2 

1) 

Zadavatel požaduje do přílohy č. 2 (Krycí list) uvést seznam poddodavatelů. Musí dodavatel do tohoto 

seznamu uvést všechny poddodavatele, se kterými bude na plnění této VZ spolupracovat nebo jej 

bude moci doplnit v rámci plnění dílčích zakázek? 

 

2) 

V příloze č.2 (Krycí list) požaduje zadavatel mj. uvést „Věcné vymezení rozsahu plnění smlouvy“ a 

„Procentuální vymezení rozsahu plnění smlouvy“. Jelikož se jedná o VZ na zařazení do DNS na období 

4 let nemůže dodavatel ani jeho poddodavatelé vědět, které zdroje budou mít v danou chvíli k 

dispozici a není ani jasné, jaké role a v jakém rozsahu budou v DNS poptávány. Trvá zadavatel na 

doplnění těchto dvou položek na krycí list? 

 



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Odpověď zadavatele 

Dodavatel vyplní uvedené položky podle údajů, které jsou mu v době podání žádosti o účast známy. 

Zadavatel počítá s tím, že se tyto skutečnosti mohou v průběhu 4 let, na které je DNS zaváděn, měnit 

a jsou tedy spíše jen určitým předpokladem, zejména v situaci, kdy při zařazení do DNS není 

uzavírána žádná smlouva. V rámci nabídky v rámci dílčí zakázky bude tedy možné uvést i jiné 

poddodavatele, než dodavatel uvede ve své žádosti o účast.  

Dotaz č. 3 

3) 

Bude-li zadavatel poptávat v rámci dílčí zakázky více odborných rolí, bude dodavatel povinen podat 

nabídku na všechny tyto role nebo může podat nabídku pouze na některé? 

 

Odpověď zadavatele 

 

Pokud bude zadavatel poptávat v rámci dílčí zakázky více odborných rolí (vždy tak bude zadavatel 

činit v souladu s principy 3E a bude poptávat tým, který bude společně zodpovědný za určitý projekt), 

bude dodavatel povinen podat nabídku na všechny tyto role. 

 

Vzhledem k povaze vysvětlení zadávací dokumentace zůstává lhůta pro podání žádostí o účast beze 

změny. 

 


